
اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
مدیرشعب بانک قرض الحسنه مهر ایران استان اصفهان با 
اعضای هیات مدیره خانه مطبوعات استان دیدار و گفتگو 

کردند
در این دیدار که با هدف برنامه ریزی در راستای هفته خبرنگار 
و ایجاد تعاملات مطبوعاتی برگزار شد، مدیر خانه مطبوعات 
استان اظهار داشت: در شرایط بحرانی کرونا خبرنگاران و 
اصحاب رسانه استان همچنان در جبهه مقدم اطلاع رسانی 
فعالیت داشته و بدون هیچ چشم داشتی رسالت خود را ایفا 
می کنند. وی همچنین از مشکلات و مسائلی که این قشر 
زحمتکش دارند سخن گفت و افزود: انتظار می رود ادارات و 
نهاد مختلف دولتی و خصولتی در کنار ایثار این قشر، مناسب 
مختص روز خبرنگار را پاس داشته و با دید مثبت به یاری و 

رفع کمبودهای مالی ایشان بپردازند.
گلناری ادامه داد: بانک مهر ایران که از جمله معدود بانک 
های قرض الحســنه با کارمزد 4 درصدی است می تواند 
با همراهی خانه مطبوعات در قالب ارائه تسهیلات آسان 

قسمتی از مشکلات قشر مطبوعات را کاهش دهد. 
اسفندیاری مدیر شعب بانک مهر ایران استان  اصفهان نیز 

با تاکید بر همراهی خبرنگاران اظهار داشت: این بانک نیز 
همچون بانک های دیگر خارج از دستور العمل ها نمی تواند 
ارائه خدمت کند اما با توجه به اینکه این قشر را به لحاظ مادی 
ضعیف می داند، تمام توان خود را برای همراهی بیشتر در 

تسهیل تضامین خواهیم داشت.
مریم کربلایی مدیرکمیته رفاهی ،تفریحی خانه مطبوعات 
نیز ادامه داد: ارتباط با رسانه ها می تواند برای مجموعه اخبار 

و اطلاع رسانی این بانک شرایط مطلوبی را ایجاد نماید.
وی گفت: در صورتی که روابط عمومی بانک قرض الحسنه 
بتواند همراهی های خبر خود را از کانال خانه مطبوعات به 
انجام رساند می توان انتظارات این بانک را در تسریع انتقال 
اخبار برآورده نمود زینب هاشمی مشاور امور بانوان نیز در 
این دیدار اظهار داشت: از آنجا که اعضای خانه مطبوعات 
دارای مشاغل مختلف رســانه ای در سطح استان هستند 
انتظار می رود برای ایجاد تسهیلات مناسب به تفکیک اقشار 
این صنف توجه شده و برای تامین نیازهایی همچون خرید 
لب تاب، سیستم های ضبط صوت، دوربین های عکاسی 
و همچنین برای مدیران رســانه ها با ارائه تسهیلات لازم 

به سرمایه در گردش مالی این عزیزان کمک رسانی شود.

در پایان مدیرروابط عمومی  بانک مهر ایران تصریح کرد: 
با توجه به طرح کالاکارت در بانک قرض الحســنه مهر 
ایران برای تامین خرید مایحتاج خبرنــگارن، طراحان و 
عکاسان مجموعه خانه مطبوعات می توان تنها با در دست 
داشتن معرفی نامه و تکمیل مراحل اداری از فروشگاه های 

موردتوافق این بانک استفاده نمایند.
وی افــزود در حال حاضر در تلاشــیم کــه بازپرداخت 

تسهیلات طرح مذکور را به مدت زمان 18 ماهه برسانیم.
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مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان : تنها 30 درصد بانک ها از ابلاغیه پایان فعالیت در ساعت 13 تبعیت کرده اند

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  مرسل صالحی بر تبعیت ادارات و سازمان ها به ویژه بانک ها از ابلاغیه استانداری اصفهان مبنی بر تغییر ساعات فعالیت ادارات و سازمان ها اظهار کرد: در ابتدای 
ابلاغ تغییر ساعات فعالیت ادارات و ارگان ها، متاسفانه این مصوبه چندان مورد توجه قرار نمی گرفت. البته هنوز هم اگرچه تبعیت از این مسئله اندکی بیشتر شده است اما آنچه که ما انتظار داریم یعنی تعطیلی 
راس ساعت 1۳ هنوز هم در بسیاری از ادارات به ویژه بانک ها رعایت نمی شود و برخی سازمان ها به ویژه بانک ها تا ساعات 1۵، 1۶ و حتی بعضا 18 نیز به فعالیت مشغول هستند. وی افزود: بر اساس نامه استانداری 
اصفهان و تاکید بر پایان فعالیت راس ساعت 1۳، اداره توزیع برق شهرستان اصفهان اجازه دارد با تخطی کنندگان این موضوع برخورد کرده و برق آن ها را قطع کند. در همین راستا بحث بازرسی از بانک ها و ادارات نیز 
وجود دارد. البته وضعیت ادارات نسبت با بانک ها در این خصوص اندکی بهتر است اما باز هم برخی کارکنان حتی تا چندین ساعت پس از ساعت 1۳ نیز مشغول به فعالیت هستند. مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت 
توزیع برق شهرستان اصفهان تصریح کرد: بانک ها معتقد هستند که برای جمع بندی حساب ها و برخی امور بانکی لازم است مدت زمانی را پس از پایان زمان رسمی فعالیت لازم دارند. این در حالی است که در این زمان 

هم مصرف برق اینگونه شعب همانند سایر ساعات روز است. ادارات و بانک ها باید ضمن به حداقل رساندن ساعت فعالیت پس از ساعت 1۳، میزان مصرف برق خود را نیز کاهش دهند.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان :

طرح ویژه ترخیص خودروهای توقیفی در قزوین تا 28 مرداد ادامه دارد

ایران زمین
خبر
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قزوین-مریم نقدی-خبرنگاراقتصادسرآمد :
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی اســتان قزویــن  از اجرای طرح 
ترخیص فوق العاده خودروهای توقیفی تا 28 مردادماه ســال جاری 

خبر داد.
سرهنگ »مهرداد حسن پور رئیس پلیس راهور استان قزوین » در بیان 
جزئیات این خبر اظهار داشت: در راستای ساماندهی فرآیند ترخیص 
خودروهای توقیفی رســوبی و به منظور جلوگیری از ضرر و زیان 
اموال عمومی و انباشت خودروهای رسوبی و غیر رسوبی در توقف 
گاه ها، صیانت از اموال مردم و تســهیل در ترخیص،طرح ترخیص 
خودروهایی که قبل از تاریــخ 29 /12/ 1۳99 توقیف و در پارکینگ 
نگهداری می شــوند، از 18 خرداد 1400، شروع شــده و این روند 

ترخیص فوق العاده تا 28 مرداد ماه سال جاری ادامه خواهد داشت. 
وی با اشاره به اینکه هزینه نگهداری در پارکینگ ها برابر تعرفه سال 
1۳94 محاسبه خواهد شد، افزود: امکان پرداخت خلافی به صورت 
تقسیط وجود دارد و جرائمی که به علت دیرکرد 2 برابر شده اند، مورد 

بخشودگی قرار می گیرد. 
 رئیس پلیس راهور استان ادامه داد: در این طرح شرایطی فراهم شده تا 
متقاضیان فاقد گواهینامه رانندگی با معرفی فرد دارای گواهینامه مجاز، 

امکان ترخیص خودرو برای آن ها فراهم شود. 
 سرهنگ حسن پور با اشاره به اینکه برای تسریع و تسهیل خودروهای 
توقیفی هماهنگی لازم با بیمه مرکزی برای بخشش جریمه های دیرکرد 
و تقسیط هزینه خرید بیمه نامه انجام شده است، تصریح کرد: مالک یا 

نماینده قانونی خودروهای توقیفی )زیر سن فرسودگی( که تا قبل از 29 
اسفند 99 توقیف و در پارکینگ نگهداری می شوند، می توانند با همراه 
داشتن مدارک هویتی و مالکیتی ابتدا به دفاتر پلیس + 10 و در صورت 

لزوم به یگان توقیف کننده یا اجرائیات پلیس راهور مراجعه کنند. 
 این مســئول انتظامی اســتان تأکید کرد: خودروهایی که هیچ گونه 
سابقه ای در سامانه شــماره گذاری پلیس راهور و یا سامانه پارکینگ 
ندارند از این خدمات مســتثنی بوده و باید به پلیس آگاهی مراجعه 

نمایند. 
 رئیس پلیس راهور استان خاطرنشان کرد: با توجه به شرایط ویژه در 
نظر گرفته  شده و فرصت به وجود آمده، واحدهای ترخیص به منظور 
ارائه خدمات مضاعف به شهروندان تقویت شده اند تا شهروندان در 

کوتاه ترین زمان بتوانند فرایند ترخیص را طی کنند.  
 گفتنی اســت بر اســاس دســتور العمل طرح ترخیص فوق العاده 
خودروهای توقیفی هزینه پارکینک برای خودروهای توقیفی در هر 
24 ساعت شبانه روز برابر جدول زیر محاسبه و این مبلغ مخصوص 
خودروهای توقیفی تا تاریخ 29 /12/ 1۳99 می باشد ضمنا علی رغم 
افزایش هزینه ها در سال ها ی اخیر این نرخ نامه بر اساس مصوبه دولت 

در سال 1۳94 تنظیم شده است.

مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی سپاه حضرت ابوالفضل )ع( لرستان:

همه ظرفیت های سپاه لرستان برای واکسیناسیون 
مردم آماده شده است

 خرم آباد- رضا حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی ســپاه حضرت ابوالفضل )ع( لرستان گفت: همه 

ظرفیت های سپاه برای واکسیناسیون مردم در استان آماده شده است.
سرهنگ عبدالوحید ملک آرا در سخنانی اظهار داشت: در همه شهرستان ها این آمادگی 
وجود دارد که همه ظرفیت های سپاه و بسیج برای واکسیناسیون عمومی در اختیار دانشگاه 

علوم پزشکی قرار داده شود.
وی عنوان کرد: نیروهای تخصصی مورد نیاز مراکز تجمیعی مانند پزشک، پرستار و  تأمین 

شده است.
مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی سپاه حضرت ابوالفضل )ع( لرستان گفت: یک مرکز 
تجمیعی واکسیناسیون در سالن ورزشی پادگان امام حسین )ع( مرکز لرستان ایجاد شده 

است.
سرهنگ ملک آرا افزود: این مرکز ظرفیت تزریق روزانه دو هزار واکسن را دارد.

رئیس بهداشت صنعتي در شرکت پالایش گازفجرجم :

نمی توان به تست های منفی کرونایی اعتماد کرد
بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد: 

رئیس بهداشت صنعتي در شرکت پالایش گازفجرجم با اشاره به شرایط جدید ویروس 
کرونا وگسترش ان در کشور گفت: همکاران هر گونه علائم غیرعادي را جدي بگیرند و 

هرگز به تست هاي منفي اعتماد نداشته باشند.
وي افزود: در حال حاضر شرایط در کل کشور وشهرستان جم عادي نیست و ویروس 
کرونا نسبت به گذشته مسري تر شده و درگیري بیماران با این ویروس طولاني تر و شدیدتر 

گزارش مي شود.
مهندس حمید قائدي تصریح کرد: از مسئولین واحدها وسرپرستان محترم خواهشمندم 
بلافاصله موارد مشکوک زیرمجموعه را به بهداشت صنعتي گزارش دهند و هرگونه علائم 

کرونایي را جدي بگیرند.
وي گفت: اگر چه خوشبختانه واکسیننه کردن افراد در کشور و استان بوشهر روند مناسب 
تري به خود گرفته است اما ما نمي توانیم تا ایمني کامل جامعه، از رعایت پروتکل هاي 

بهداشتي  غافل باشیم.
رئیس بهداشت صنعتي ادامه داد:همکاران محترم در بخش پشتیباني مانند 1۶ ماهي که از 
این ویروس مي گذرد ماسک و دیگر اقلام بهداشتي را توزیع مي کنند وما از همکاران انتظار 

داریم هرگز بدون ماسک در محیط کار وحتي  زندگي  خود  وارد نشوند.

بحران آب همچنان دغدغه نخست شرکت پالایش 
گازفجرجم است

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد
مهندس نجفی مدیرعامل شرکت پالایش گازفجرجم گفت: بحران آب همچنان دغدغه 
نخست شرکت پالایش گازفجرجم است و کمیته بحران آب می بایست به صورت روزانه 

وضعیت آب را پایش کند.
به گزارش روابط عمومي شرکت پالایش گازفجرجم مهندس نجفي ادامه داد: این کمیته با 
برگزاری نشست های مکرر و آنالیز وضعیت آب ؛ اجازه ندهد پالایشگاه در این زمینه با 

بحران مواجه باشد.
وي گفت: به اعتقاد من  بهترین گزینه برای دوری از این بحران در پالایشگاه ، مدیریت دقیق 
آب و استفاده از پساب های صنعتی است که این کار با هماهنگی محیط زیست شرکت می 

بایست با جدیت بیشتر دنبال شود.
مدیرعامل شرکت پالایش گازفجرجم یادآور شد: متاسفانه با توجه به کاهش بارندگی 
های اخیر تمام صنایع در کشور با بحران آب روبرو هستند و شرکت پالایش گازفجرجم با 
مشارکت سرمایه گذاری بیش از 1۵0 میلیارد تومان در احداث سدباغان، انتظار دارد این 

مشکل در زمستان سال جاری برطرف شود.
وي گفت: پیگیری انتقال آب این سد به پالایشگاه با جدیت در حال انجام است و بدون 
شک با بهره برداری کامل این پروژه عظیم، شاهد برطرف شدن بحران آب در بخش های 

مهمی خواهیم بود.

آغاز خرید دام مازاد عشایر ایلام از هفته جاری 
ایلام-حسن بیگی-خبرنگاراقتصادسرامد:

مدیرکل امور عشایری اســتان ایلام گفت: خرید دام مازاد زنده عشایر ایلام هفته جاری 
آغاز می شود.

فرشاد یاسمی اظهار کرد: عشایر استان ایلام با بهره مندی از یک میلیون و 480 هزار راس دام 
نقش مهمی در تولید گوشت قرمز و سایر تولیدات دامی دارد.

وی گفت: عشایر استان ایلام سالانه بیش از هشت هزار تن گوشت به بازارها عرضه می کنند 
ولی در سال جاری خشکسالی های کم سابق برای آنها مشکل ساز شده است.

یاسمی با اشاره به مشکلات آبرسانی به عشایر استان، افزود: 20 تانکر به عشایر مناطق مختلف 
در استان ایلام آبرسانی می کنند آبرسانی به مناطق عشایر مختلف به صورت هفتگی یا هر 10 

روز یک بار انجام و به هر خانوار سه هزار لیتر آب تخصیص داده می شود.
مدیرکل امور عشایری استان ایلام اضافه کرد: در بحث تامین نهاده های دامی عشایر که سهم 

استان ایلام از وزارتخانه اخذ شده و ماهیانه بین عشایر توزیع می شود.
یاسمی افزود: در بحث خرید دام مازاد عشایر در هفته آینده با هماهنگی و پشتیبانی امور دام 

نسبت به خرید دام مازاد اقدام خواهیم کرد.
وی گفت: ارزش اقتصادی محصولات تولیدی عشایر استان ایلام سالانه 900 میلیارد تومان 

است که با حمایت از آنها می توان سرانه تولید این قشر را افزایش داد.

توزیع رایگان تنور گازی و ساج در روستاهای 
شهرستان هلیلان

ایلام-حسن بیگی-خبرنگاراقتصادسرامد:
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان هلیلان گفت: در راستای تغییر الگوی 
مصرف سوخت۵0 دستگاه تنورگازی و ساج بین روستائیان این شهرستان به صورت 

رایگان توزیع شد
سیدحیاس حسینی اظهار داشت:   با تدابیر دکتر احمدی مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان ایلام تعداد ۵0 دستگاه تنور گازی)کپسول، ساج، تنور( با اعتبار 1۵0 میلیون تومان از 
محل اعتبارات صندوق توسعه ملی به صورت رایگان بین اهالی روستاهای حاشیه جنگل 
در بخش جزمان ) روستاهای زردلان گرمسیر و زردلان سردسیر( محروم از نعمت گاز 

توزیع شد.
وی با بیان اینکه تغییر الگوی مصرف سوخت و حفاظت از جنگل ها از برنامه های راهبردی 
سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور است، اظهار داشت: این طرح به منظور حفظ 
ذخایر ژنتیکی، کاهش فشار بر جنگل ها، جلوگیری از قطع درختان، ترغیب روستاییان و 
جنگل نشینان به استفاده از انرژی های پاک و زمینه سازی برای کاهش بهره گیری از سوخت 

فسیلی صورت گرفته است.
وی افزود: انتظار داریم با تجهیز خانواده های روستایی به تنور گازی از مراتع و عرصه های 

جنگلی شهرستان مراقبت بیشتری کنیم و زمینه ای برای حفظ طبیعت فراهم شود.

 بهره برداری 
و آغاز ساخت 29 پروژه شهرداری گرگان

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
شهردار گرگان از بهره برداری و یا آغاز ساخت 29 پروژه در سطح شهر با اعتباری بالغ بر 

1۶4 میلیارد تومان خبر داد.
دکتر عبدالرضا دادبود با تبریک دهه امامت و ولایت اظهار داشت: آیین افتتاح، رونمایی و یا 
آغاز عملیات اجرایی 29 طرح و پروژه عمرانی، سرمایه گذاری، خدماتی، فرهنگی، ورزشی 
و پژوهشی شهرداری به مناســبت ایام دهه ولایت و امامت و عید سعید غدیر، در سالن 

اجتماعات شهید حاج قاسم سلیمانی شهرداری گرگان برگزار خواهد شد.
دادبود افزود: از این تعداد، 2۳ طرح در بخش بهره برداری و راه اندازی و ۶ طرح در  بخش 

آغاز عملیات اجرایی محسوب می شوند. 
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گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان از روند افزایشی 
شیوع کرونا در استان خبرداد و گفت: بیمارستان ها از 
بیماران کرونایی پرُ شده و چند شهر در وضعیت سیاه 

قرار دارند.
 عبدالرضا فاضل  در جلسه مقابله و پیشگیری از کرونا 
استان اظهار کرد: میانگین بستری روزانه بیماران کرونایی 
در استان 2۳0 بود که هم اکنون به 280 بیمار رسیده است.

رئیس دانشــگاه علوم پزشکی گلســتان توضیح داد: 
شاخص بستری به ازای هر 100 هزار نفر جمعیت حدود 

10 نفر شده که رقم خوبی نیست.
فاضل ادامــه داد: تخت های اســتان در بســیاری از 
شهرســتان ها از بیماران کرونایی تکمیل شــده و باید 
بپذیریم بیماران خاص تصادفی و غیره هم نیاز به خدمت 
دارند و اگر شرایط به همین منوال پیش برود این بیماران 

هم دچار آسیب خواهند شد.
وی گفت: از مردم تقاضا می کنیم پروتکل ها را رعایت 
کرده و اگر خود مردم و اصناف نخواهند پروتکل ها را 

رعایت کنند شرایط بدتر خواهد شد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان با بیان اینکه پیش 
بینی می شود این سیر افزایشــی تا هفته بعد هم ادامه 
یابد، اضافه کرد: همه خانواده ها هم اکنون با بیماری به 
شکل شدید یا خفیف درگیر هستند و می توان با رعایت 

پروتکل ها جلوی سرعت رشد آن را گرفت.
فاضل گفت: اگر این شرایط قرمز و فوق قرمز ادامه یابد 
صدمات بسیاری به کار درمان وارد می شود و هم اکنون 
1۵4 نفر از کادر درمان مرخصی استعلاجی گرفته و اگر 
شیوع به سمتی برود که کادر درمان هم درگیر شوند آن 

وقت ارائه خدمات قطعاً مختل خواهد شد.
وی ادامه داد: در یک سال اخیر زیرساخت های خوبی 
در استان ایجاد شده اما نگرانی وجود دارد که اگر تعداد 
بیماران بیشتر شود کمبود اکسیژن داشته باشیم ولی تلاش 
کردیم از شهرهای اصفهان، شاهرود و نیشابور اکسیژن 

وارد کنید تا کمبودهای احتمالی برطرف شود.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان عنوان کرد: در زمینه 
سرم هم کمبودهایی داشتیم که هم اکنون جبران شده اما 

در بخش خصوصی هنوز مشکلاتی وجود دارد.
وی بیان کرد: هم اکنون حدود دو هزار نفر در اســتان 
خدمات درمانی دریافت می کنند که قطعاً باعث کمبود 

اقلام دارویی خواهد شد.

احتمال افزایش فوتی های کرونایی درگلستان  دیدار سرپرست بانک قرض الحسنه مهر ایران
 با اعضای هیات مدیره خانه مطبوعات استان اصفهان 

تعداد مشترکان گاز لرستان به بیش از ۵۶7 هزار مورد رسید
 خرم آباد- رضا حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 

مدیرعامل شرکت گاز لرستان گفت: تعداد مشــترکین گاز استان تا 
پایان تیر ماه به بیش از ۵۶۷ هزار مورد رسیده است.

به گزارش  ، کرم گودرزی در جمع خبرنگاران از جذب بیش از چهار 
هزار و ۷00 اشــتراک گاز در چهار ماهه اول امسال خبر داد و اظهار 
داشت: با جذب مشترکین جدید در شرکت گاز استان لرستان در سال 
1400، تعداد مشترکین شــرکت تا پایان تیر ماه به بیش از ۵۶۷ هزار 

مشترک رسیده است.
وی افزود: از تعداد چهار هزار و ۷10 مشــترک جدید، تعداد چهار 

هزار و ۳9۶ مشترک خانگی، تعداد 2۷۵ مشترک تجاری و تعداد ۳9 
مشترک صنعتی به جمع مشترکین این استان پیوسته اند که در مجموع 
شرکت گاز اســتان، هم اکنون به بیش از ۵۶۷ هزار مشترک خدمات 

ارائه می دهد.
مدیرعامل شرکت گاز لرســتان گفت: رضایتمندی مشترکین و ارتقا 
ســطح کیفی در ارائه خدمات برای مجموعه همکاران شرکت گاز 
استان لرســتان جز مهم ترین اولویت ها می باشد و در سال جاری هم 
با همت و تلاش بیشتر، خدمت رســانی خود را به مردم استان ادامه 

خواهیم داد.

شیراز-توانایی- خبرنگاراقتصادسرآمد : 
مدیر عامل آبفای شــیراز گفت: پروژه خطوط انتقال فاضلاب 
چهار شهرک زیبا شهر، برنامه و بودجه استانداری، حجت آباد و 

مهدی آباد در آینده نزدیک به بهره برداری می رسد.
بهمن بهروزی اظهار کرد: خطــوط انتقال فاضلاب چهار نقطه 
از کلانشهر شیراز با پیشرفت فیزیکی 40تا 9۵ درصد در آینده 

نزدیک به بهره برداری می رسد.
وی با اشــاره به اجرای خط انتقال فاضلاب شــهرک زیباشهر 
بیان کرد: این پروژه با طول 2100 متر از اواخر ســال 99 آغاز 

شده است.
مدیر عامل آبفای شــیراز افزود: برای اجرای خط انتقال از لوله 

پلی اتیلن سایز 400 میلی متر استفاده شده است.
وی تاکید کرد: به رغم مشــکلات عدیده ای که در مســیر لوله 
گذاری اجرای این پروژه وجود داشــت، این طرح تاکنون از 

پیشرفت فیزیکی 90 درصد برخوردار است.
بهروزی خاطرنشــان کرد: در آینده نزدیک مابقی اجرای خط 

انتقال این پروژه اتمام و به بهره برداری می رسد.

وی در بخش دیگری از ســخنان خود به اجــرای خط انتقال 
فاضلاب شهرک برنامه وبودجه استانداری فارس نیر گریزی زد 
و بیان کرد: عملیات اجرایی این پروژه از تیرماه سال جاری آغاز 

شده است ودارای پیشرفت فیزیکی بیش از 40درصد است.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب شهرستان شیراز با بیان اینکه 
در اجرای این خط انتقال از لوله با جنس GRP ســایز ۶00 
میلی متر استفاده شده، عنوان کرد: طول اجرای این خط انتقال 
1400 متر و عمق اجرای ان 4 تا 11 متر است. بهروزی همچنین 
به اجرای دیگر پروژه های خط انتقال بخش فاضلاب شیراز نیز 
اشاره کرد و گفت: خط انتقال فاضلاب شهرک های حجت آباد 
و مهدی آباد با پیشرفت فیزیکی 9۵ درصد در همین ماه به بهره 

برداری می رسد.
او اضافه کرد : جنس لوله اجرای این خط نیز GRP با ســایز 

400، ۶00، 800 و هزار میلی متر است.
رئیس هیئت مدیره شــرکت آب و فاضلاب شهرستان شیراز 
متراژ اجرای خط انتقال شهرک های حجت آباد و مهدی آباد را 

221۵ متر اعلام کرد.

اراک - غلامی - خبرنگاراقتصادســرآمد  رزمایش سراسری 
پایش بار مصرفی برق ادارات استان مرکزی روز چهارشنبه در 

12 شهرستان این استان برگزار شد.
مشاور مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی در 
حاشیه برگزاری این رزمایش در جمع اصحاب رسانه گفت: این 
رزمایش برای تمام دستگاه های اجرایی استان مرکزی با هدف 
کنترل مصرف ســاختمان های اداری تا حد۵0 درصد مصارف 
دوره مشابه سال قبل در ساعت فعالیت و استفاده از مولدهای 

دیزلی برای حفظ تاب آوری ادارات برگزار شد.
»حسن کیوانپور« افزود: لازم است دستگاه های اجرایی در ایام 
اوج مصرف ، ضمن کاهش و کنترل بار مصرفی در ســاعات 
اداری تا حد ۵0 درصد نسبت به مدت مشــابه و کنترل بار در 
سطح 10درصد برای ســاعات غیراداری برای تامین نیازهای 

اولیه و ضروری نیز اقدام کنند.
وی بیان کرد: در این رزمایش ۳۵ تیم ســنجش میزان همکاری 
دســتگاه های دولتی با همکاری نیروهای بســیج و ســپاه  در 
12شهرســتان اســتان در کاهش بار مصرف برق از طریق به 

کارگیری مولدهای خود تامین و سایر راهکارهای تعیین شده 
در ساعات اوج بار بازرسی و نظارت داشتند.

مشاور مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی ادامه 
داد: میزان مصرف برق ادارات از طریق کنترل داده های لحظه ای 

جمع آوری شده توسط کنتورهای هوشمند، بررسی می شود. 
کیوانپور اظهار داشت: در این رزمایش مصرف برق مساجد و 

اصناف نیز مورد بررسی قرار گرفت.
وی گفت: در مرکز کنترل و دیســپاچینگ شبکه توزیع برق و 
مرکز پایش هوشــمند اندازه گیری و مدیریــت انرژی توزیع 
برق اســتان، میزان مصرف برق ۶۵درصد مشترکین به صورت 
لحظه ای و برخط، مورد بررسی و چگونگی کنترل بار مصرف 

و میزان پایداری شبکه نیز مورد ارزیابی میدانی قرار می گیرد.
مشاور مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی اضافه 
کرد: خاموش کردن چراغ های اضافی، کاهش مصرف سیستم 
سرمایشی، حذف وســایل برقی غیرضروری و به مدار آوردن 
دیزل ژانراتورها در ساعت اوج بار از جمله راهکارهای کاهش 

مصرف برق است.

 افتتاح پروژه فاضلاب
 در ۴ شهرک شیراز

رزمایش سراسری پایش بار مصرفی برق ادارات 
در استان مرکزی اجرا شد
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